Совет Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.12.2021 №33

	О внесении дополнений в Положение «Об управлении муниципальной собственностью Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» утвержденное решением Совета Чернолучинского городского поселения от 30.08.2013г. №26.

В соответствии с положениями статьи 15 Федерального закона от 06.10 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2020г. №378-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части исключения указаний на минимальный размер оплаты труда», Устава Чернолучинского городского полселения, Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в следующие изменения:
1.1. в пункте 3 статьи 18 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.2. в пункте 7 статьи 23 после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.3. в подпункте 1 пункта 2 статьи 24 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)»;
1.4. в пункте 3 статьи 24 в первом и втором абзацах после слов «бухгалтерская» дополнить словами «(финансовая)»;
1.5. в пункте 5 статьи 24 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».
2.Настоящее решение подлежит  опубликованию (обнародованию), а так же размещению на сайте Чернолучинского городского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава городского поселения                                                                  Н.В.Юркив